熊 柔 協 第 33 号

令和 3 年 5 月 18 日

各 所 属 長 殿

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

2021 年度 B ライセンス審判員試験実施及び受験者の推薦について

平素、本県柔道の普及・振興につきましてご協力いただき厚くお礼申し上げます。

標記の件について、九州柔道協会から通知がありました。下記要領にて実施いたしますので、貴所属受験者の推

薦を宜しくお願い申し上げます。

記

１．期  日   令和 3 年６月 12 日(土)（１３：００までに入室）

２．時  間   試験開始１４：００ 試験終了１５：００

３．会  場   熊本武道館会議室

４．資  格   ⑴全日本柔道連盟に役員登録し、各所属長が推薦した者

       ⑵年齢   25 歳以上の者

       ⑶柔道経験 12 年以上の者

       ⑷段位   男性 4 段・女性 3 段 以上の者

       ⑸C ライセンス審判員資格取得後 2 年以上の審判経験がある者

５．試験内容   柔道審判ライセンスガイド（2020）より出題

６．受 験 料   4,000 円（熊本県手続料含む）

     【振込先】ゆうちょ銀行 ０１７９０―９－８４２９５ 熊本県柔道協会

７．連 絡 先   熊本県柔道協会

       〒862-0950

       熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

       ℡： 096-381-9091   Mail： kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp

８．申込締切   令和 3 年 6 月 4 日(金)までに

ゆうちょ銀行へ受験料納入、県協会まで郵送もしくはメールにて別紙申込書を提出すること。